På tide å oppgradere
din konvensjonelle
belysning til LED med
LumiStreet gen2
LumiStreet gen2
Et økende antall kommuner skal oppgradere store, konvensjonelle
gatebelysningsinstallasjoner til energieffektiv LED-teknologi, og er avhengig at dette
gjøres så rimelig som mulig. Den oppgraderte nye generasjonen LumiStreet er den

vanlig modus
Bruksforhold
Order Code Full Product Name
Maksimalt
dimmenivå
910925866915 BGP292 LED49-4S/740 II DM32 MSP CLO SRTS 0 % (digital)
910925866936 BGP293 LED120-4S/740 II DM32 MSP CLO SRT 0 % (digital)
910925867860 BGP293 LED84-4S/740 II DM32 MSP CLO-LS-6 Ikke relevant
Order Code Full Product Name
Maksimalt
dimmenivå
910925869157 BGP290 LED50-1F/730 II DM32 MSP SRTB48/6 0 % (digital)
910925866937 BGP294 LED150-4S/740 II DM32 MSP CLO SRT 0 % (digital)
910925866907 BGP291 LED30-4S/740 II DM32 MSP CLO SRTH 0 % (digital)
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP280I -
910925869157
Polar Normal (separate) - BGP281I -
910925866907
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925866915
LumiStreet gen2
7Product family leaflet, 2023, Desember 6 data kan endres
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP283I -
910925866936
Polar Normal (separate) - BGP284I -
910925866937
Polar Normal (separate) - BGP283I -
910925867860
LumiStreet gen2